
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỘ ĐỘ 

 

Số: 68 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hộ Độ, ngày 27 tháng 5 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v hỗ trợ kinh phí các chi hội hoạt động trong dịp Tết Nguyên đán năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015; Căn 

cứ Luật số 47/2019/QH14 của Quốc hội: Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Xét đề nghị của Ban ngân sách xã,, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí các chi hội hoạt động trong dịp Tết Nguyên đán năm 

2024 

 (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giao Ban ngân sách trích từ nguồn ngân sách hỗ trợ số tiền 4.200.000đ  

(Bốn triệu, hai trăm nghìn đồng) và thanh toán theo chế độ hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND – UBND, Ban ngân sách và những người có tên tại Điều 1 

thi hành theo Quyết định./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trương Bá Khanh 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỘ ĐỘ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

DANH SÁCH PHÁT TIỀN HỖ TRỢ CÁC CHI HỘI HOẠT ĐỘNG TRONG 

DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN 

 (Kèm theo Quyết định số 68/QĐ-UBND ngày 27/5/2024 của UBND xã Hộ Độ) 

 

TT Họ và tên Đơn vị Số tiền Ghi chú 

1.  Trần Thị Liên CH Phụ Nữ 100.000  

2.  Nguyễn Thị Tâm “ 100.000  

3.  Phạm Thị Nga “ 100.000  

4.  Đậu Thị Tiến “ 100.000  

5.  Lê Thị Cúc “ 100.000  

6.  Lê Thị Luyến “ 100.000  

7.  Trương Thị Hà “ 100.000  

8.  Nguyễn Thị Vinh “ 100.000  

9.  Triệu Thị Lưu “ 100.000  

10.  Trương Thị Lương Nông dân 100.000  

11.  Trương Thị Ngự “ 100.000  

12.  Đào Thị Thủy “ 100.000  

13.  Lê Thị Ninh “ 100.000  

14.  Nguyễn Văn Dũng “ 100.000  

15.  Lê Duy Sáu “ 100.000  

16.  Nguyễn Đình Quát “ 100.000  

17.  Lê Thị Hải “ 100.000  

18.  Trương Hữu Sắc Đoàn TN 100.000  

19.  Nguyễn Thị Ngân “ 100.000  

20.  Trương Hữu Tú “ 100.000  

21.  Nguyễn Thị Ánh “ 100.000  

22.  Lê Thị Diệu Linh “ 100.000  

23.  Lê Quý “ 100.000  

24.  Đặng Thị Tú “ 100.000  

25.  Trương Văn Thao Cựu Chiến binh 100.000  



26.  Trần Đình Trình Cựu Chiến binh 100.000  

27.  Trương Văn Hải “ 100.000  

28.  Phan Đình Thụ “ 100.000  

29.  Nguyễn Trọng Thịnh “ 100.000  

30.  Nguyễn Bá Thất “ 100.000  

31.  Nguyễn Văn Tiến “ 100.000  

32.  Nguyễn Ngọc Tiến “ 100.000  

33.  Nguyễn Đình Sáng “ 100.000  

34.  Trương Viết Hộ Cao tuổi 100.000  

35.  Phan Đình Toa “ 100.000  

36.  Hoàng Văn Lịnh “ 100.000  

37.  Nguyễn Văn Đấu “ 100.000  

38.  Phan Bá Vị “ 100.000  

39.  Lê Hồng Loan “ 100.000  

40.  Nguyễn Thị Chất “ 100.000  

41.  Trương Thị Long “ 100.000  

42.  Lê Doãn Hường “ 100.000  

 Tổng cộng:  4.200.000  
 

Bằng chữ: (Bốn triệu, hai trăm nghìn đồng chẵn)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


		2024-07-01T15:04:12+0700


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-07-01T15:08:40+0700


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-07-01T15:09:15+0700




